
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts  pasts@talsi.lv 

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..11  
Talsos 

 

2019. gada 10. janvārī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 10 Finanšu komitejas locekļi:                

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Inga Gluzda (iziet plkst.15.34, atgriežas plkst.15.37) 

Ģirts Kalnbirze (iziet plkst.15.51, atgriežas plkst.15.56) 

Dainis Karols  

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris  

Alfons Spēks 

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa 

 

Sēdē nepiedalās 1 Finanšu komitejas loceklis:   

Edgars Zelderis – par neierašanās iemeslu nav informējis atbilstoši Talsu novada pašvaldības 

27.11.2018. rīkojumam Nr.2-1/141 “Par informēšanu par neierašanos uz Talsu novada domes 

sēdēm un uz Talsu novada domes pastāvīgo komiteju sēdēm”. 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Daiga Feldmane (no plkst.15.01 līdz plkst.15.54) 

Ilva Norenberga 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 



 

 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Evita Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriste 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Edgars Zeltiņš – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Nellija Dziedātāja-Osallivana – Talsu novada būvvaldes Arhitektūras daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Zane Cīrule – Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

 

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  39.1 punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

  D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone”. 

2. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

izmaiņu saskaņošanu. 

3. Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā. 



 

 

4. Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

5. Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu. 

6. Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa”. 

7. Par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes izmaksām. 

8. Par mācību infrastruktūras uzlabošanu Talsu 2.vidusskolā. 

9. Par grozījumiem Talsu novada domes 10.02.2011. lēmumā Nr.102 nolikums “Par 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”. 

10. Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā “Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumi sportā”. 

11. Par grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr.536 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas 

nodrošināšanai. 

12. Par atļauju Upesgrīvas internātpamatskolai pieņemt ziedojumu. 

13. Par atļauju Sabiles pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

14. Par atļauju Stendes pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

15. Par atļauju Vandzenes pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

16. Par atļauju Lībagu sākumskolai pieņemt ziedojumu. 

17. Par atļauju Pūņu pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

18. Par atļauju Talsu pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

19. Par atļauju Pastendes pamatskolai pieņemt ziedojumu. 

20. Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt ziedojumu. 

 

 

1.  

Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone” 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pagarinātu ar SIA “Nārone”, reģistrācijas numurs 

49003000466, noslēgto nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgumu Nr. DI 05/10 no 

2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim, uzdodot Juridiskajai nodaļai sagatavot 

vienošanos ar SIA “Nārone”. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. Pašvaldībā saņemts SIA “Nārone” iesniegums ar 

lūgumu lemt jautājumu par nomas līguma pagarināšanu. Atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumiem SIA “Nārone” ir godprātīgi pildījusi līguma noteikumus, līdz ar to ir iespēja 

līgumu pagarināt. Sagatavots lēmuma projekts, lai pagarinātu konkrēto līgumu no 2019.gada 

1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim. 

Plkst.15.01 ienāk D.Feldmane. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 



 

 

2. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna  

2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

D.Karols, I.Kārklevalka, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Izdarīt  izmaiņas Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  plānā 2017.-

2020. gadam paredzēto pasākumu īstenošanā, izslēdzot  aktivitātes: 

1.1   grupu dzīvokļi bez sociālā atbalsta: 

• Skolas iela 1A, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads; 

• “Saulstari” 24, Mundigciems, Lībagu pagasts, Talsu novads, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 8 pilngadīgām personām ar GRT; 

       1.3  specializētās darbnīcas pilngadīgām personām ar GRT: 

• “Rezidence”,Vandzenes pagasts, Talsu novads; 

• V.Ruģēna iela 4, Talsi, Talsu novads, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 25 pilngadīgām personām ar GRT ; 

        1.4 “jauniešu māja”, Raiņa iela 14/2, Valdemārpils, Talsu novads, kur projekta 

Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt pakalpojums 6 

personām (vecumā no 15 -17 gadiem). 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 2018.gada 5.oktobrī tika apstiprināts 

[Kurzemes plānošanas reģiona] deinstitucionalizācijas  plāns. Talsu novada pašvaldībā bija 

plānots veidot grupu dzīvokļus bez sociālā atbalsta (8 personām ar garīga rakstura 

traucējumiem), dienas aprūpes centru ar atbalstu aprūpē personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un specializētās darbnīcas personām ar garīga rakstura traucējumiem (kopā 35 

personām), kā arī “jauniešu māju” (6 personām vecumā līdz 17 gadiem) un “atelpas brīdis”, 

kas plānots 48 personām. Nepieciešams veikt grozījumus: pirmkārt, grib izslēgt punktu par 

grupu dzīvokļiem bez sociālā atbalsta, otrkārt, punktu par specializētajām darbnīcām, 

treškārt, punktu par “jauniešu māju”.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

3.  

Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā 

D.Karols, D.Zeļģe, D.Feldmane, I.Gluzda, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.02.2019. mainītu maksas sociālajiem  

pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā. 

D.Zeļģe ziņo par lēmuma projektu. Sociālo un veselības jautājumu komitejā jau 

informējusi par grozījumiem sociālo pakalpojumu maksās, kuras nav grozītas kopš 

2010.gada. Specializētā autotransporta pakalpojums līdz šim maksājis 0,14 EUR/km. 



 

 

Izvērtējot situāciju, turpmāk tie būtu 1,40 EUR/km, bet cilvēkiem, kam ir ar trūcīgās vai 

maznodrošinātās personas statuss, atbilstoši Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.59 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” noteiktajā kārtībā (cilvēkiem ar 

trūcīgās personas statusu līdz 480 km gadā tiek nodrošināti par velti, bet cilvēkiem ar 

maznodrošinātas personas statusu – līdz 400 km gadā). Higiēnas pakalpojums veļas 

mazgāšanai līdz šim maksājis 1,89 EUR, turpmāk – 3,26 EUR, bet personām ar invaliditāti 

un pensionāriem, uzrādot apliecību – 2,13 EUR. Higiēnas pakalpojums veļas žāvēšanai līdz 

šim maksājis 1,84 EUR, turpmāk – 3,06 EUR, bet personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību – 1,07 EUR. Higiēnas pakalpojums dušas izmantošana līdz šim maksājis 

1,86 EUR, turpmāk – 2,97 EUR, bet personām ar invaliditāti un pensionāriem, uzrādot 

apliecību – 2,13 EUR. Min, ka cilvēki, kam ir ar trūcīgās vai maznodrošinātās personas 

statuss, minētos higiēnas pakalpojumus var izmantot atbilstoši Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” noteiktajā 

kārtībā. Patversmes pakalpojums, sākot no 31.uzturēšanās dienas, turpmāk būs 4,85 EUR, 

līdz šim bijis 2,86 EUR. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – arī specializētā autotransporta pakalpojumam 

pievienot atrunu, ka personām ar invaliditāti un pensionāriem, uzrādot apliecību, ir citādāks 

izcenojums. 

D.Karols rosina precizēt jautājumu par pensionāra statusu, jo ir gan izdienas, gan 

vecuma pensionāri. 

A.Astrātovs vērš uzmanību, ka tiek runāts par specializētā autotransporta 

pakalpojumu, kura mērķauditorija ir personas ar invaliditāti.  

D.Karols aicina pašlaik balsot par sagatavoto lēmuma projektu, lai D.Zeļģe kopā ar 

I.Gluzdu sagatavo uz domes sēdi priekšlikumu. 

Iebildumu nav. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – organizēt atlaides personām ar invaliditāti, 

neatkarīgi no vecuma, ja ir nepieciešamība pēc specializētā autotransporta.  

D.Karols aicina izskanējušo priekšlikumu noformulēt uz domes sēdi. 

Iebildumu nav. 

Ģ.Kalnbirze ierosina līdz domes sēdei apzināt iespējamo apjomu, vai [Sociālais 

dienests] to fiziski varēs nodrošināt, ņemot vērā, ja noteikumos būs šādas izmaiņas. 

D.Zeļģe paskaidro, ka jau līdz šim to nodrošinājuši. 

D.Karols pauž saprasto, ka komitejai nav iebildumu, ka minētie divi priekšlikumi tiks 

sagatavoti un par tiem tiks balsots domes sēdē. Aicina to fiksēt protokolā.  

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi [I.Gluzdas un A.Astrātova priekšlikumi tiks sagatavoti uz 

domes sēdi]. 



 

 

4. 

Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, J.Robalde, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju “Nepiešķirt/Piešķirt” finansējumu Valdgales 

pagasta pārvaldei 9300,00 euro, tai skaitā PVN, lietota mikroautobusa iegādei, finansējumu 

9300,00 euro paredzot no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem Valdgales pagastā 70 

procentu daļas. 

J.Robalde ziņo par lēmuma projektu. Valdgales pagasta pārvalde lūdz finansējumu no 

nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem, lai iegādātos jaunu, lietotu mikroautobusu. 

Pagājušā gada nogalē, gatavojot līdzšinējo mikroautobusu tehniskās apskates iziešanai, 

secinājuši, ka automašīna ir kritiskā stāvoklī, un ir nepieciešams domāt par jaunu. Veikta 

cenu izpēte un izveidota tehniskā specifikācija. Pēc tam veidots zemsliekšņa iepirkums, kurā 

pieteikušās divas firmas. Lētākais piedāvājums bijis 9300,00 euro. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis vērš uzmanību, ka izvēlētā automašīna neatbilst izvirzītajai specifikācijai: 

prasīts rezerves ritenis, domkrats un instrumentu komplekts riteņa maiņai, bet šai 

automašīnai rakstīts – kompresors un putas. 

J.Robalde paskaidro – uzskatījuši, ka tas nav būtiski, lai atsauktu, jo otram 

piedāvājumam bijuši daudz vairāk vizuāli redzamu bojājumu, tāpēc pieņēmuši šādu 

variantu.  

D.Karols aicina pēc Finanšu komitejas deputātiem izsūtīt komisijas, kura izskatīja 

visus [mikroautobusu] variantus, slēdzienu, lai būtu skaidra lēmuma pieņemšanas gaita. 

L.Pīlēģis rosina turpmāk [zemsliekšņa iepirkumos] neizvirzīt nebūtiskas prasības. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu [ar redakciju “piešķirt”] uz domes sēdi. 

 

 

5.  

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbrīvotu Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas 

numurs 90000013926, juridiskā adrese: Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas maksas 

par administratīvā centra Lielās zāles Kareivju ielā 7, Talsos, izmantošanu 2019.gada 

25.februārī no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 

12.augustā no plkst.9.00–15.00, 2019.gada 11.novembrī no plkst.9.00-15.00, lai nodrošinātu 

Valsts asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos. 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Valsts asinsdonoru centrs vērsies Talsu novada 

pašvaldībā ar lūgumu atbrīvot no Lielās zāles telpu nomas [maksas] tajās dienās, kad Valsts 

asinsdonoru centrs to izmantos savām vajadzībām – lai iedzīvotāji var nodot asinis. SIA 

“Talsu namsaimnieks” ir akceptējis minētos datumus.  

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

6.  

Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” 

D.Karols, Z.Brunavs, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Piešķirt finansējumu 9911,44 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti vienpadsmit euro un 

44 centi), tai skaitā PVN, apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” virtuves 

bloka izveidei pagaidu telpās Abavas ielā 5, Sabilē, Talsu nov.  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 9911,44 EUR pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” 2019.gada budžeta projektā. 

 

Z.Brunavs ziņo par lēmuma projektu. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

iesniegusi novada domei iesniegumu par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vīnodziņa” virtuves bloka izveidei pagaidu ēkās. Iesniegums tapis, 

pamatojoties uz Pārtikas un veterinārā dienesta pārbaužu rezultātiem. Ātri tapusi tāme. Ja 

lēmuma projekts tiks atbalstīts, paralēli tiks sagatavota apliecinājuma karte. 

Notiek diskusija. 

D.Karols ierosina priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta 1.punkta redakciju –  

piešķirt finansējumu līdz 9950,00 euro.  

I.Lagzdiņa precizē, ka lēmuma projekta 2.punktā jābūt konkrētai summai. 

Iebildumu nav. 

 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts: 

1. Piešķirt finansējumu līdz 9950,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 00 

centi), tai skaitā PVN, apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” virtuves bloka 

izveidei pagaidu telpās Abavas ielā 5, Sabilē, Talsu nov.  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 9950,00 EUR pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” 2019.gada budžeta projektā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

7.  

Par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes izmaksām 

D.Karols, A.Dimante, I.Lagzdiņa, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar 1.punkta redakciju: 

1. Piešķirt papildu finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanai 7854,50 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro un 50 



 

 

centi) apmērā, t.sk. PVN 21% 1363,18 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit trīs euro 

18 centi). Finansējumu ieplānot pašvaldības 2019.gada budžeta sadaļā ________. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. SAM 8.1.2. projekta ietvaros tiek plānoti 

būvdarbi Talsu Valsts ģimnāzijā. Projekta ietvaros ir attiecināma tikai daļa no būvdarbiem. 

Lai šos būvdarbus veiktu, vispirms ir nepieciešams veikt būvprojekta ekspertīzi. Ir 

noslēgusies iepirkuma procedūra par būvprojekta ekspertīzi. SAM 8.1.2. projektā tai ir 

paredzēti seši tūkstoši, bet papildu summa 7854,50 EUR ir nepieciešama no [pašvaldības] 

budžeta līdzekļiem. 

Notiek diskusija. 

D.Karols aicina Finanšu un grāmatvedības nodaļu precizēt redakciju par finansējuma 

ieplānošanu pašvaldības 2019.gada budžetā. 

I.Lagzdiņa ierosina redakciju – slēgt līgumu par būvprojekta ekspertīzes 

nodrošināšanu un paredzēt finansējumu 2019.gada budžetā.  

Iebildumu nav. 

 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts: 

1. Piešķirt papildu finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanai 7854,50 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro un 50 centi) 

apmērā, t.sk. PVN 21% 1363,18 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit trīs euro 18 centi). 

2. Slēgt līgumu par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanu. 

3. Finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes nodrošināšanai 

ieplānot pašvaldības 2019.gada budžetā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

Plkst.15.34 iziet I.Gluzda. 

 

 

8.  

Par mācību infrastruktūras uzlabošanu Talsu 2.vidusskolā 

D.Karols, A.Dimante, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, I.Norenberga, A.Astrātovs, 

D.Feldmane, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Nodrošināt infrastruktūras uzlabošanas pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā 

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu novadā. 

2. Talsu 2. vidusskolas direktoram Oļegam Solovjovam nodrošināt nepieciešamās 

dokumentācijas iesniegšanu Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai būvdarbu 

iepirkuma veikšanai objektam “Skolas energoefektivitāte un pārbūve”. 

3. Pēc iepirkuma procedūras rezultātu izvērtēšanas Talsu 2. vidusskolas direktoram Oļegam 

Solovjovam informēt Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komiteju un Finanšu 

komiteju par iepirkuma rezultātiem. 



 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram Modrim 

Jaunvalkam. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saskaņā ar pagājušā gada 30.augusta domes 

lēmumu katrai skolai, kura ir iesaistīta šajā skolu infrastruktūras pārbūves projektā, pirms 

iepirkuma izsludināšanas ir jāsaņem domes lēmums, lai varētu doties uz Iepirkumu komisiju 

un sludināt iepirkumu. Min, ka viss ir sagatavots, lai varētu izsludināt iepirkumu par Talsu 

2.vidusskolas pārbūvi. Pēc iepirkuma skolas direktors Finanšu komitejā lūgs apstiprināt 

iepirkuma rezultātus. 

Notiek diskusija. 

Plkst.15.37 atgriežas I.Gluzda. 

L.Pīlēģis ierosina, ka varētu līdzīgi kā Valdemārpils stadiona gadījumā – dot pilnvaras 

iesniegt iepirkuma dokumentāciju Iepirkumu komisijā un iztikt bez 1.punkta, jo ar to 

apstiprina, ka ļaus jebkurā gadījumā. 

A.Astrātovs, runājot par lēmuma projekta 1.punktu, ierosina priekšlikumu neko 

negrozīt, jo minētajā adresē infrastruktūras uzlabošanas pasākumi būs jāveic, un tas 

neizslēdz pieņemt nākamos domes lēmumus, ja neapmierina summa, par iespēju koriģēt pēc 

tam projektēšanas uzdevumu vai grozīt projektu un sludināt jaunu iepirkumu. 

 

D.Karols ierosina balsot par L.Pīlēģa priekšlikumu – izņemt ārā lēmuma projekta 

1.punktu: nodrošināt infrastruktūras uzlabošanas pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas 

ēkā K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu novadā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 1, „pret” - 5, „atturas”- 4), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

Plkst.15.51 iziet Ģ.Kalnbirze. 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

9.  

Par grozījumiem Talsu novada domes 10.02.2011. lēmumā Nr.102 nolikums “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 

D.Karols, E.Murauska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Saistībā ar Talsu novada kultūras, sporta un 

tūrisma centra reorganizāciju un nodaļas izveidi, nepieciešami grozījumi nolikumā “Par 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”. Norāda, ka 

tajā tiek veiktas redakcionālās izmaiņas, centra nosaukumu pārveidojot par nodaļas 



 

 

nosaukumu, tiek noteikta iesniegšanas, izvērtēšanas kārtība, termiņi un veids, tiek noteikts, 

ka turpmāk kandidāta pieteikumus varēs iesniegt jebkurš novada iedzīvotājs, tiek palielināts 

komisijas sastāvs no trīs uz pieciem, paredzot plašāku kultūras nozares speciālistu iesaisti 

izvērtēšanas procesā.  

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

Plkst.15.54 aiziet D.Feldmane. 

 

 

10.  

Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā “Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumi sportā” 

D.Karols, E.Murauska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu nolikumu “Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumi sportā”. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Nolikumā nepieciešamas redakcionālas 

izmaiņas, mainot centra nosaukumu uz nodaļas nosaukumu, tiek noteikti arī iesniegšanas, 

izvērtēšanas termiņi un veids, kā arī veikti grozījumi amatu nosaukumos. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

11.  

Par grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr.536 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai 

D.Karols, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu Nr. 536 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai” un izteikt 2.punktu šādā 

redakcijā: 

“2. Par laika periodā no 2018.gada jūlija līdz 2018.gada decembrim (ieskaitot) 

izpildītajiem darbiem, par kuriem apmaksa veikta no ERAF piešķirtās avansa summas,  

Talsu novada pašvaldība līdzfinansējuma summu 188 367,81 EUR apmērā pārskaita uz 

biedrības “Pedvāle”, reģistrācijas Nr.40008047067, SEB bankas kontu 

LV20UNLA0055000682813 līdz 2019.gada 25.janvārim.” 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 27.decembra lēmuma lemjošajā sadaļā tika 

lemts par summu, kas tiks pārskaitīta biedrībai “Pedvāle” - 190 223,62 EUR. Skaidro, ka 

šobrīd sagatavotais lēmuma projekts skar tikai šo ciparu, jo tajā brīdī, kad minētais skaitlis 

tapis, tas bijis par visu maksimālo izpildi, par kuru tika veikti būvdarbi Pedvālē biedrības 



 

 

projekta ietvaros. Šobrīd šī summa ir samazināta par nepilniem diviem tūkstošiem, jo izpilde 

ir noprecentēta daļēji, ne pilnībā, jo būvuzraugs neatbalstīja visus izdevumus.  

Plkst.15.56 atgriežas Ģ.Kalnbirze. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

12.  

Par atļauju Upesgrīvas internātpamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Upesgrīvas internātpamatskolas saņemts 

iesniegums ar lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX”. 

Dāvinājumā ir paredzēts  galda leņķzāģis kokam, iededzināmais aparāts kokam un ādai un 

lodāmuri koka iededzināšanai. Kopējā dāvinājuma vērtība ir 504,07 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.1 “Par atļauju Upesgrīvas internātpamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

13.  

Par atļauju Sabiles pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Sabiles pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – divus gaismas 

prožektorus skolas aktu zālei par kopējo summu 404,96 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.2 “Par atļauju Sabiles pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

14.  

Par atļauju Stendes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 



 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Stendes pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – LEGO Mindstorms 

robotu un plauktu NEPO klases labiekārtošanai par kopējo summu 450,99 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.3 “Par atļauju Stendes pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

15.  

Par atļauju Vandzenes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone, I.Gluzda, V.Ozola 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Vandzenes pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – metalofonus, zvanu 

komplektu, konstruktoru un Baubau statīvu ar riteņiem par kopējo vērtību 494,00 euro. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.4 “Par atļauju Vandzenes pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

16.  

Par atļauju Lībagu sākumskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Lībagu sākumskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – divus mīksto kluču 

komplektus par kopējo summu 211,00 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.5 “Par atļauju Lībagu sākumskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

17.  

Par atļauju Pūņu pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 



 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Pūņu pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – divus projektorus par 

kopējo vērtību 412,39 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.6 “Par atļauju Pūņu pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

18.  

Par atļauju Talsu pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Talsu pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – bungu komplektu par 

kopējo vērtību 499,00 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.7 “Par atļauju Talsu pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

19.  

Par atļauju Pastendes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu no SIA 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Pastendes pamatskolas saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA “VERTEX” – apskaņošanas iekārtu 

(pastiprinātāju, kanālu mikseri, mikrofonu un savienošanas kabeļus) par kopējo vērtību 

476,64 euro. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.8 “Par atļauju Pastendes pamatskolai pieņemt ziedojumu”. 

 

 

20.  

Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt ziedojumu 

D.Karols, E.Jansone, G.Tālberga 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai atļautu pieņemt dāvinājumu. 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu. No Strazdes bērnu nama saņemts iesniegums ar 

lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) kokskaidu granulas no SIA “Scandbio 

Latvia” par kopējo summu 1896,40 euro. 



 

 

Notiek diskusija. 

D.Karols norāda, ka lēmuma projektā jāveic labojumi – jāizlabo firmas nosaukums. 

Iebildumu nav. 

 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts: 

Atļaut Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumā no SIA “Scandbio”, reģistrācijas Nr. 

40003356780, juridiskā adrese: “Griķi”, Laucienes pagasts, Talsu novads, dāvinājumu 

(ziedojumu) – kokskaidu granulas par kopējo summu 1896,40 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti deviņdesmit seši euro un 40 centi), neieskaitot PVN. 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.9 “Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt ziedojumu”. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.08 

 

 

 

Sēdes vadītājs:  ...........................................................  D. Karols 

 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  A. Astrātovs 

...........................................................  E. Demiters 

...........................................................  I. Gluzda 

...........................................................  Ģ. Kalnbirze 

...........................................................   L. Pīlēģis 

     ...........................................................  G. Sebris 

    ...........................................................   A. Spēks 

...........................................................  N. Tropiņš 

...........................................................  G. Zeberiņa 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.                                  Nr._______ 

 

Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone” 

 

Talsu novada pašvaldība 2018.gada 21.decembrī saņēmusi SIA “Nārone” iesniegumu 

(reģ. Nr. 12-6/7907) ar lūgumu izlemt jautājumu par nomas līguma Nr. DI 05/10 

pagarināšanu. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2010.gada 25.marta lēmumu Nr.231 “Par zemes 

un telpu iznomāšanu Ezera ielā 7, Talsos” (sēdes protokols Nr.8), 2010.gada 1.aprīlī tika 

noslēgts Nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgums Nr. DI 05/10 par Tirgus halles ar telpu 

lietderīgo platību 505 m2 un zemesgabala ar kadastra Nr. 8801 012 0273, ar kopējo platību 

4995 m2, adresē Ezera iela 7, Talsi, Talsu novads, iznomāšanu SIA “Nārone” tirgus 

vajadzībām. Līgums spēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. Nomas maksa par telpu 

izmantošanu noteikta 215,57 EUR (neieskaitot PVN) mēnesī. Nomas maksa par zemi noteikta 

1,5% no kadastrālās vērtības – 466,59 EUR (neieskaitot PVN) gadā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves noteikumi” prasībām, pašvaldība var pagarināt noslēgto nomas 

līgumu ar SIA “Nārone”, jo SIA “Nārone” ir godprātīgi pildījusi līguma noteikumus.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

noteikumi” 53., 137.punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar SIA “Nārone”, reģistrācijas numurs 49003000466, noslēgto nedzīvojamo 

telpu un zemes nomas līgumu Nr. DI 05/10 no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.decembrim. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos ar SIA “Nārone”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. SIA “Nārone”. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.                                                                Nr.__ 

 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

 

Talsu novada pašvaldība 2016.gada 26.aprīlī noslēgusi līgumu Nr. 8-5/KV-DI/5/16 ar 

KPR par sadarbību projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” īstenošanā.  

Talsu novada pašvaldībai pieejamais ERAF finansējums DI plānā paredzēto pasākumu 

īstenošanai ir 577 234,00 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

“Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar Talsu novada 15.02.2018. lēmumu Nr.41 

paredzēts nodrošināt infrastruktūras izveidi 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros: 

1.1. grupu dzīvokļi bez sociālā atbalsta, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme 

visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 8 pilngadīgām personām ar GRT. 

1.2. dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē pilngadīgām personām ar GRT, kur 

projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 23 

pilngadīgām personām ar GRT. 

1.3. specializētās darbnīcas personām ar GRT, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 

“Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 35 pilngadīgām personām ar GRT. 

1.4. “jauniešu māja”, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks 

sniegts pakalpojums 6 personām (vecumā no 15-17 gadiem). 

1.5. “atelpas brīža” pakalpojums, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” 

ietvaros tiks sniegts pakalpojums 48 personām, tostarp bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

“Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Sociālo un veselības 



 

 

jautājumu komitejas 07.01.2019. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt  izmaiņas Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  plānā 2017.-

2020. gadam paredzēto pasākumu īstenošanā, izslēdzot  aktivitātes: 

1.2   grupu dzīvokļi bez sociālā atbalsta: 

• Skolas iela 1A, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads; 

• “Saulstari” 24, Mundigciems, Lībagu pagasts, Talsu novads, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 8 pilngadīgām personām ar GRT; 

       1.3  specializētās darbnīcas pilngadīgām personām ar GRT: 

• “Rezidence”, Vandzenes pagasts, Talsu novads; 

• V.Ruģēna iela 4, Talsi, Talsu novads, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 25 pilngadīgām personām ar GRT ; 

        1.4 “jauniešu māja”, Raiņa iela 14/2, Valdemārpils, Talsu novads, kur projekta 

Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt pakalpojums 6 

personām (vecumā no 15 -17 gadiem). 

 

     2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

A.Staškova-Ciemīte 

aija.staskova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2. Sociālajam dienestam 2 eks.; 

3. Finanšu nodaļai; 

4. Kurzemes plānošanas reģionam. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.                                             Nr.______ 

 

Par maksas sociālajiem pakalpojumiem 

Talsu novada pašvaldībā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības noteikumiem par maksas pakalpojumu aprēķināšanas kārtību, Talsu 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu 

novada pašvaldībā” un Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.02.2019. noteikt sociālo  pakalpojumu maksas mēnesī: 

 

Nr.p.k. Maksas pakalpojuma veids Mērvienība 

Maksa (EUR) 

bez PVN 

1. Specializētā autotransporta pakalpojums   

  

Ģimenei (personai) ar trūcīgās vai 

maznodrošinātās ģimenes (personas) statusu 

saistošo  noteikumu Nr.59 "Par 

sociālajiem pakalpojumiem 

Talsu novada pašvaldībā" 

noteiktajā kārtībā 

  Talsu novada pašvaldības iedzīvotājiem:   

  Pārvadājums (1.pielikums) km 0,62 

  pārvadājums ārpus darba laika  km 1,24 

 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību km 0,31 

  Citu pašvaldību iedzīvotājiem:   

  pārvadājums km 1,24 

  pārvadājums ārpus darba laika  km 2,48 

2. Higiēnas pakalpojumi     

  

Ģimenei (personai) ar trūcīgās vai 

maznodrošinātās ģimenes (personas) statusu 

saistošo  noteikumu Nr.59 "Par 

sociālajiem pakalpojumiem 

Talsu novada pašvaldībā" 

noteiktajā kārtībā 



 

 

 

 

  Veļas mazgāšana ( 3.pielikums ) 1 reize 3,26 

 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību  2,13 

  Veļas žāvēšana ( 4.pielikums ) 1 reize 3,06 

  

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību  1,07 

Dušas izmantošana ( 5.pielikums ) 1 reize 2,97 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību  2,13 

3. Patversmes pakalpojumi     

  

Talsu novada pašvaldības iedzīvotājiem, kuri 

patversmē uzturas līdz 30 diennaktīm gadā 

saistošo  noteikumu Nr.59 "Par 

sociālajiem pakalpojumiem 

Talsu novada pašvaldībā" 

noteiktajā kārtībā 

  

Talsu novada pašvaldības iedzīvotājiem, kuri 

gadā patversmē uzturas ilgāk par  30 

diennaktīm (maksu par pakalpojumu iekasē no 

31.uzturēšanās dienas) 

(2.pielikums) 1 diennakts 4,85 

  citu pašvaldību iedzīvotājiem 1 diennakts 7,27 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.05.2010. lēmumu Nr.333 “Par maksas 

sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā”. 

3. Noteikt, ka no maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus pakalpojumu sniedzējs izlieto ar 

pakalpojumu sniegšanu saistītu izdevumu samaksai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Zeļģe 22008676 

dace.zelge@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 

 

 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.__ 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Specializētā autotransporta  pakalpojumi  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 8316,00 

1210 VSAOI 2003,32 

kopā ( T izm )  10319,32 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2322 Degviela 4944,00 

2262 Līzings 8544,00 

2242 Kārtējie remonti, materiāli 581,00 

kopā ( N izm ) 14069,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 24388,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā km 39251 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  1 

km 0,62 

Personām ar invaliditāti un 

pensionāriem, uzrādot apliecību 0,31 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.__ 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Patversmes pakalpojumi 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 20640,00 

1210 VSAOI 4972 

kopā ( T izm )  25612,00 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2341 Medikamenti 155,00 

2351 Saimniecības preces 310,00 

2363 Ēdināšana 450,00 

      

kopā ( N izm ) 915,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 26527,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

gadā  5475 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 1 

diennakts 4,85 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.__ 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Higiēnas pakalpojumi – veļas mazgāšana 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laika 

posmā vienas maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 225,00 

1210 VSAOI 55,00 

kopā ( T izm ) 280,00  
Netiešās izmaksas ( N izm )    

2222 Ūdens, kanalizācija 250,00 

2223 Elektroenerģija 455,00 

2351 Iestādes uzturēšanas materiāli - veļas 

pulveris, atkaļķotājs 

280,00 

2249 Remonts 360,00 

kopā ( N izm ) 1345,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 1625,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā  499 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  3,26 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, uzrādot 

apliecību 

2,13 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.__ 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 
 

Maksas sociālie pakalpojumi – Higiēnas pakalpojumi – veļas žāvēšana 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika 

posmā vienas maksas pakalpojuma 

veida nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 225,00 

1210 VSAOI 55,00 

kopā ( T izm )  280,00 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2223 Elektroenerģija 928,14 

2351 

Iestādes uzturēšanas materiāli- 

dez.līdzekļi 130,00 

2249 Remonts 189,62 

kopā ( N izm ) 1247,76 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 1527,76 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā  499 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  3,06 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību 

1,07 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.__ 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 
 

Maksas sociālie pakalpojumi – Higiēnas pakalpojumi – dušas izmantošana 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 81,00 

1210 VSAOI 19,80 

kopā ( T izm )  100,80 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2223 Elektroenerģija 189,00 

2351 

Iestādes uzturēšanas materiāli- 

dez.līdzekļi, tīrīš.līdz., WC 

papīrs 198,00 

2222 Ūdens, kanalizācija 46,80 

kopā ( N izm ) 433,80 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 534,60 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

gadā  180 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  2,97 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību 2,13 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.________ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

 

 

Talsu novada pašvaldībā 04.01.2019. saņemts Valdgales pagasta pārvaldes iesniegums 

Nr.1-8/2 ar lūgumu piešķirt finansējumu lietota mikroautobusa iegādei pārvaldes ikdienas 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Valdgales pagastā 70 procentu daļas 9300,00 EUR apmērā. Iesniegumam pievienoti sekojoši 

dokumenti: 

1. Tehniskā specifikācija mikroautobusa iegādei Talsu novada pašvaldības 

Valdgales pagasta pārvaldes vajadzībām 9300,00 EUR, ieskaitot PVN; 

2. Tehniskā specifikācija mikroautobusa iegādei Talsu novada pašvaldības 

Valdgales pagasta pārvaldes vajadzībām 9700,00 EUR, ieskaitot PVN. 

Valdgales pagasta pārvaldes teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, 

kas saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). 

Valdgales pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem ir sekojošs: “Māja Nr.5”-7, Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov., 

429,00 EUR, “Māja Nr.7”-4, Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov., 1155,00 EUR, “Āres”-4, 

Cīruļi, Valdgales pag., Talsu nov., 1283,00 EUR, “Pārupes”, Valdgales pag., Talsu nov., 

4155,00 EUR, “Cīruļu stacija”, Valdgales pag., Talsu nov., 3640,00 EUR, “Kalnimantu 

dīķis”, Valdgales pag., Talsu nov., 58 240,00 EUR, “Silavas”-19, Valdgales pag., Talsu nov., 

542,00 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-1 

“Mobilitāte” rīcības virzienu i-1-4 “Pašvaldības autotransporta mobilitātes un loģistikas 

pakalpojumi”, rīcību i-1-4-5 “Skolēnu un citu pašvaldībai nepieciešamo pārvadājumu 

nodrošinājums”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 



 

 

 

 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu, Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Valdgales pagasta pārvaldei 9300,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

euro un 00 centi), tai skaitā PVN, lietota mikroautobusa iegādei.  

2. Finansējumu 9300,00 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Valdgales pagastā 70 procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 2019.gada budžeta projektā finansējumu 

atbilstoši 1. un 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Valdgales pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.          Nr.________ 

 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

  

 Talsu novada pašvaldībā 2018.gada 21.decembrī saņemts (reģistrēts ar Nr.12-9/7913) 

Valsts asinsdonoru centra iesniegums ar lūgumu atbrīvot no telpu nomas maksas par Talsu 

administratīvā centra Kareivju ielā 7, Talsos, Lielās zāles izmantošanu, lai nodrošinātu Valsts 

asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos šādos datumos: 2019.gada 

25.februārī no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 12.augustā 

no plkst.9.00 – 15.00, 2019.gada 11.novembrī no plkst.9.00 – 15.00. SIA “Talsu namsaimnieks” 

kā nedzīvojamās ēkas Kareivju ielā 7, Talsos, apsaimniekotājs norādītos datumus un laikus 

rezervējis Valsts asinsdonoru centram.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada domes 2009.gada 12.novembra noteikumu Nr.5 “Par ēkas 

Kareivju ielā 7, Talsos telpu nomas maksu” , Talsu novada domes 2015.gada 26.marta 

noteikumu Nr.1 “Par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 4.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas numurs 90000013926, juridiskā adrese: 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas maksas par administratīvā centra Lielās zāles 

Kareivju ielā 7, Talsos, izmantošanu 2019.gada 25.februārī no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 

27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 12.augustā no plkst.9.00–15.00, 2019.gada 11.novembrī 

no plkst.9.00-15.00, lai nodrošinātu Valsts asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie 

donoriem Talsos. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Valsts asinsdonoru centram, Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007; 

2.SIA “Talsu namsaimnieks”. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. ______, _____. punkts) 

Talsos  

17.01.2019.          Nr.________ 

 

Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” 

 

Talsu novada pašvaldībā 08.01.2019. saņemts Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-9/116) par finansējuma piešķiršanu 9911,14 EUR 

apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” (turpmāk – PII “Vīnodziņa”) virtuves 

bloka izveidei pagaidu telpās Abavas ielā 5, Sabilē. Iesniegumā minēts, ka Pārtikas un 

veterinārā dienesta Ziemeļkurzemes pārvaldes valsts pārtikas inspekcija veikusi PII 

“Vīnodziņa” virtuves bloka Ventspils ielā 10, Sabilē, pārbaudi. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 

minētā virtuves bloka telpas atrodas avārijas stāvoklī esošas ēkas daļā un nav atbilstošas 

noteiktajām prasībām ēdiena uzglabāšanai, gatavošanai un piegādei. Lai risinātu ēdināšanas 

nodrošināšanas jautājumu, tika apsekotas PII “Vīnodziņa” pagaidu telpas Abavas ielā 5, 

Sabilē, un konstatēts, ka virtuves bloku iespējams izveidot PII pagaidu telpās.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu līdz 9950,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 00 

centi), tai skaitā PVN, apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” virtuves bloka 

izveidei pagaidu telpās Talsu novada pašvaldībai piederošā īpašumā Abavas ielā 5, Sabilē, 

Talsu nov. (būves kadastra apzīmējums 8813 002 0126 001).  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 9950,00 EUR pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” 2019.gada budžeta projektā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

       

Domes priekšsēdētājs                   D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

4. PII “Vīnodziņa”. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.          Nr. ____ 

 

Par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes izmaksām 

 

Talsu Valsts ģimnāzijā tiek īstenots projekts Nr. 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā”. Projekta ietvaros plānots veikt ģimnāzijas 

telpu pārbūvi. Ir izstrādāts būvprojekts “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve”. Atbilstoši 

Būvniecības likumam nepieciešams veikt būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” 

ekspertīzi. Projekta “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” 

budžetā ir paredzēts finansējums būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzei 

6000,00 EUR, t.sk. PVN 21% apmērā.  

2018.gada 5.decembrī tika izsludināts iepirkums ID Nr. TNP2018/119 “Būvprojekta 

“Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīze”. Iepirkumā tika saņemti 4 piedāvājumi. 

2018.gada 18.decembrī iepirkumu komisija pieņēma lēmumu par iepirkuma “Būvprojekta 

“Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīze” uzvarētāju- SIA “Elko arhitektūra”, piedāvātā 

līgumcena 13854,50 EUR, t.sk. PVN 21%. Lai nodrošinātu ekspertīzes veikšanu, 

nepieciešams papildu finansējums 7854,50 EUR, t.sk. PVN 21%. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanai 7854,50 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro un 50 centi) 

apmērā, t.sk. PVN 21% 1363,18 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit trīs euro 18 centi). 

2. Slēgt līgumu par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanu. 

3. Finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes nodrošināšanai 

ieplānot pašvaldības 2019.gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Jaunvalkam. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 



 

 

 

 

 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr._______ 

 

Par mācību infrastruktūras uzlabošanu Talsu 2. vidusskolā 

 

2017.gada 1.jūnijā Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr.221 “Par vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanu”.  

Ar Talsu novada pašvaldības 2018.gada 6.augusta rīkojumu Nr. 2-1/95 ir izveidota 

darba grupa vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanai.  

2018.gada 30.augustā Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr.350 “Par mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošanu vispārējās izglītības iestādēs”. Saskaņā ar minēto lēmumu, ir 

uzsākti mācību vides uzlabošanas pasākumi Talsu Valsts ģimnāzijā, Talsu 2.vidusskolā, Talsu 

pamatskolā un Sabiles pamatskolā. Ir izstrādāts būvprojekts “Skolas energoefektivitāte un 

pārbūve” (K. Mīlenbaha iela 28, Talsi). 

Talsu 2. vidusskolā uz 2018.gada 1.septembri ir 678 skolēni. Skolas ēkā K. Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos, mācību process tiek nodrošināts pamatskolas un vidusskolas skolēniem. Lai 

realizētu pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmas, tiek organizētas 250 

līdz 300 mācību stundas nedēļā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodrošināt infrastruktūras uzlabošanas pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā 

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu novadā. 

2. Uzdot Talsu 2. vidusskolas direktoram O.Solovjovam: 

2.1.nodrošināt nepieciešamās dokumentācijas iesniegšanu Talsu novada Iepirkumu 

komisijai būvdarbu iepirkuma veikšanai objektam “Skolas energoefektivitāte un pārbūve”; 

2.2.pēc iepirkuma procedūras rezultātu izvērtēšanas informēt Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komiteju un Finanšu komiteju par iepirkuma rezultātiem. 

 

 



 

 

 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Jaunvalkam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

 

Solovjovs 26471925  

olegs.solovjovs@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1)Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2)Izglītības pārvaldei; 

3)Talsu 2. vidusskolai, 

4)Oļegam Solovjovam. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.________ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 10.02.2011. lēmumā Nr.102 

nolikums “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā  

un to piešķiršanas kārtību” 

 

  Ņemot vērā Talsu novada domes 27.09.2018. lēmumu Nr.396 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs””, ar kura 1. punktu ar 

2018. gada 15. novembri nolemts likvidēt Talsu novada pašvaldības iestādi “Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma centrs”, un, lai precizētu kandidātu apbalvojumiem kultūrā 

iesniegšanas un izvērtēšanas kārtību, ir sagatavoti grozījumi nolikumam “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”. 

 Pamatoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to 

piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada 10.02.2011. lēmumu Nr.102), 

aizstājot visā nolikuma tekstā vārdus Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs 

ar vārdiem Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa attiecīgajā 

locījumā. 

2. Papildināt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” ar 6.1 punktu šādā redakcijā: 

“Kandidātu pieteikumu iesniegšanas un izvērtēšanas termiņu nosaka Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors ar Rīkojumu.” 

3. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 9. punktu šādā redakcijā: 

“9. Kandidātus titula “Par mūža ieguldījumu kultūras darbā” piešķiršanai var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, ieteikuma anketas par apbalvojumu piešķiršanu 

kultūrā iesniedzot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļā vai 

iesūtot elektroniski uz ksan@talsi.lv, norādot:”. 

4. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 12. punktu šādā redakcijā: 

mailto:ksan@talsi.lv


 

 

 

 

“12. Kandidātus titula “Par mūža ieguldījumu kultūrā” piešķiršanai var ieteikt jebkurš 

Talsu novada iedzīvotājs. Iesniegtos pieteikumus, izvērtē komisijas šādā sastāvā: 

 12.1. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs – komisijas 

priekšsēdētājs; 

 12.2. Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs – 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

  12.3. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

  12.4. Talsu novada muzeja direktors – komisijas loceklis; 

  12.5. SIA “Talsu televīzija” valdes loceklis – komisijas loceklis.” 

5. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 21. punktu šādā redakcijā: 

 “21. Kandidātus Talsu novada pašvaldības Goda nosaukumu piešķiršanai var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, ieteikuma anketas par apbalvojumu piešķiršanu 

kultūrā iesniedzot Talsu novada pašvaldības kultūras un sporta attīstības nodaļā vai 

iesūtot elektroniski uz ksan@talsi.lv., norādot:”. 

6. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 22. punktu šādā redakcijā: 

“22. Kandidātus Talsu novada Goda nosaukuma piešķiršanai, ņemot vērā iesniegtos 

pieteikumus, izvērtē komisija šādā sastāvā: 

22.1.Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs – komisijas 

priekšsēdētājs; 

         22.2. Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs - 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

         22.3. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

         22.4. Talsu novada muzeja direktors – komisijas loceklis; 

         22.5. SIA “Talsu televīzija” valdes loceklis – komisijas loceklis.” 

7. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 23. punktu šādā redakcijā: 

     “23. Komisijas sēžu protokolēšanu nodrošina Talsu novada pašvaldības Kultūras un 

sporta attīstības nodaļa.” 

8. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 30. punktu šādā redakcijā: 

“30. Kandidātus apbalvošanai ar Talsu novada pašvaldības Pateicību var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, iesniedzot motivētu iesniegumu Talsu novada 

pašvaldības kultūras un sporta attīstības nodaļā vai iesūtot elektroniski uz 

ksan@talsi.lv, norādot:”. 

9. Aizstāt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 32.punktā vārdus Talsu novada kultūras, sporta un 

tūrisma centra vadītājs ar vārdiem Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājs.  

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

mailto:ksan@talsi.lv
mailto:ksan@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.          Nr. ______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā  

“Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā”  

 

  Ņemot vērā Talsu novada domes 27.09.2018. lēmumu Nr.396 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs””, ar kura 1. punktu ar 

2018. gada 15. novembri nolemts likvidēt Talsu novada pašvaldības iestādi “Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma centrs”, un, lai precizētu kandidātu apbalvojumiem sportā 

iesniegšanas un izvērtēšanas kārtību, ir sagatavoti grozījumi nolikumam “Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumi sportā”. 

 Pamatoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt nolikumu “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2016. lēmumu Nr.846), aizstājot visā nolikuma tekstā vārdus 

Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs ar vārdiem Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa attiecīgajā locījumā. 

2. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Kandidātu pieteikumu iesniegšanas un izvērtēšanas termiņu nosaka Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors ar Rīkojumu. Kandidātus Talsu novada apbalvojumiem 

sportā var ieteikt jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, iesniedzot Talsu novada 

pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļā vai iesūtot elektroniski uz 

ksan@talsi.lv pieteikuma anketu, atbilstoši šajā nolikumā noteiktajiem kritērijiem.” 

3. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

17. punktu šādā redakcijā: 

“17. Ieteikumus apbalvojumiem sportā izskata un priekšlikumu Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejai sniedz Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

sportā piešķiršanas komisija šādā sastāvā: 

17.1. komisijas priekšsēdētājs - Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

mailto:ksan@talsi.lv


 

 

 

 

17.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs; 

17.3. komisijas loceklis - Talsu novada Sporta skolas direktors; 

17.4. komisijas loceklis – Talsu novada Sporta komisijas ieteikts komandu sporta 

veidu pārstāvis; 

17.5. komisijas loceklis – Talsu novada Sporta komisijas ieteikts individuālo sporta 

veidu pārstāvis.” 

4. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

18. punktu šādā redakcijā: 

 “18. Papildinājumus un grozījumus nolikumā var iesniegt Talsu novada domes 

deputāti, Talsu novada pašvaldības izpilddirektors, izpilddirektora vietnieki un Talsu 

novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs. Tos apstiprina Talsu 

novada dome.” 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.______ 

 

Par grozījumu Talsu novada  

domes 06.12.2018. lēmumā Nr.536 “Par līdzfinansējuma  

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai 

  

 

Izvērtējot projekta SAM 5.5.1. “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades 

magnēti” finansēšanas plānu, un, lai sasniegtu 2018.gadā paredzēto snieguma rezervi (6%), kā 

arī saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes u-1 

“Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” rīcības virzienu u-

2-2 “Kultūrvēsturiskais mantojums” rīcību u-2-2-2 “Kultūras pieminekļu un vēsturisko ēku 

saglabāšanas un atjaunošanas pasākumi” un rīcību u-2-2-3 “Lietišķās un tēlotājmākslas 

tradīciju attīstība”, un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās 

daļas 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu Nr. 536 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai” un izteikt 2.punktu šādā 

redakcijā: 

“2. Par laika periodā no 2018.gada jūlija līdz 2018.gada decembrim (ieskaitot) 

izpildītajiem darbiem, par kuriem apmaksa veikta no ERAF piešķirtās avansa summas,  

Talsu novada pašvaldība līdzfinansējuma summu 188 367,81 EUR apmērā pārskaita uz 

biedrības “Pedvāle”, reģistrācijas Nr.40008047067, SEB bankas kontu 

LV20UNLA0055000682813 līdz 2019.gada 25.janvārim.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols 
 

Purkalne 63222032 

laura.purkalne@talsi.lv 

mailto:laura.purkalne@talsi.lv


 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Pedvāle”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 12.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.          Nr.1 

 

Par atļauju Upesgrīvas internātpamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Upesgrīvas internātpamatskolas 2018.gada 14.decembra iesniegumu Nr. 1-

26/124 (reģistrēts 2018.gada 28.decembrī ar Nr. 12-9/7979), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA 

“VERTEX” saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Upesgrīvas internātpamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, 

reģistrācijas Nr. 41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) 

– galda leņķzāģi kokam Makita-100, iededzināmo aparātu kokam un ādai STAR-14110 un 2 

gb. lodāmurus koka iededzināšanai PEB-261, par kopējo summu 504,07 EUR (pieci simti 

četri euro un 07 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Upesgrīvas internātpamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 13.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.          Nr.2 

 

Par atļauju Sabiles pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Sabiles pamatskolas 2018.gada 21.decembra iesniegumu Nr. 1-11/50 

(reģistrēts 2018.gada 27.decembrī ar Nr. 12-9/7960), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA 

“VERTEX” saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Sabiles pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 

41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – 2 gb. gaismas 

prožektoru skolas aktu zālei par kopējo summu 404,96 EUR (četri simti četri euro un 96 

centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sabiles pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 14.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.          Nr.3 

 

Par atļauju Stendes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Stendes pamatskolas 2018.gada 27.decembra iesniegumu (reģistrēts 

2018.gada 27.decembrī ar Nr. 12-9/7961), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA “VERTEX” 

saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, saskaņā ar likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu 

un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Stendes pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 

41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – LEGO 

Mindstorms EV3 Robotu un plauktu NEPO REG/19/8, par kopējo summu 450,99 EUR (četri 

simti piecdesmit euro un 99 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Stendes pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 15.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.4 

 

Par atļauju Vandzenes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Vandzenes pamatskolas 2018.gada 27.decembra iesniegumu Nr.1-19.2/101 

(reģistrēts 2018.gada 27.decembrī ar Nr. 12-9/7962), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA 

“VERTEX” saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Vandzenes pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas 

Nr. 41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – 6 gb. 

Metalofonus Goldon-11030, zvanu komplektu Goldos-33855, Baubau konstruktoru “Bāzes 

komplekts ar lielo pili”, Baubau statīvu ar riteņiem, par kopējo summu 494,00 EUR (četri 

simti deviņdesmit četri euro un 00 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Vandzenes pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 16.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.5 

 

Par atļauju Lībagu sākumskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Lībagu sākumskolas 2018.gada 27.decembra iesniegumu Nr.1-11.4/110 

(reģistrēts 2018.gada 27.decembrī ar Nr. 12-9/7964), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA 

“VERTEX” saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Lībagu sākumskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 

41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – mīksto kluču 

komplektu MF29 un mīksto kluču komplektu MF21, par kopējo summu 211,00 EUR (divi 

simti vienpadsmit euro un 00 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Lībagu sākumskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 17.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.6 

 

Par atļauju Pūņu pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Pūņu pamatskolas 2018.gada 27.decembra iesniegumu Nr.1-14/59 (reģistrēts 

2018.gada 27.decembrī ar Nr. 12-9/7978), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA “VERTEX” 

saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, saskaņā ar likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu 

un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Pūņu pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 

41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – projektoru 

Benq TW533 2875272/S/NPDAAJOO46704E un projektoru Vivibright GP70DTV 

2464671/S/N999, par kopējo summu 412,39 EUR (četri simti divpadsmit euro un 39 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Pūņu pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 18.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.7 

 

Par atļauju Talsu pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Talsu pamatskolas 2018.gada 18.decembra iesniegumu Nr.1-12/60 (reģistrēts 

2018.gada 19.decembrī ar Nr. 12-9/7816), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA “VERTEX” 

saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, saskaņā ar likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu 

un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Talsu pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 

41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – bungu 

komplektu par kopējo summu 499,00 EUR (četri simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 19.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.8 

 

Par atļauju Pastendes pamatskolai pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Pastendes pamatskolas 2018.gada 19.decembra iesniegumu Nr.1-11/32 

(reģistrēts 2018.gada 20.decembrī ar Nr. 12-9/7863), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA 

“VERTEX” saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Pastendes pamatskolai pieņemt dāvinājumā no SIA “VERTEX”, reģistrācijas 

Nr. 41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, dāvinājumu (ziedojumu) – 

apskaņošanas iekārtu (pastiprinātāju, kanālu mikseri, mikrofonu un savienošanas kabeļus) par 

kopējo summu 476,64 EUR (četri simti septiņdesmit seši euro un 64 centi). 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Pastendes pamatskolai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 20.punkts) 

Talsos  

 

10.01.2019.           Nr.9 

 

Par atļauju Strazdes bērnu namam pieņemt ziedojumu 

 

 

Izskatot Strazdes bērnu nama 2019.gada 3.janvāra iesniegumu Nr.1-14/1 (reģistrēts 

2019.gada 7.janvārī ar Nr. 12-9/81), ņemot vērā, ka no dāvinātāja SIA “Scandbio Latvia” 

saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, saskaņā ar likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu 

un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Strazdes bērnu namam pieņemt dāvinājumā no SIA “Scandbio”, reģistrācijas 

Nr. 40003356780, juridiskā adrese: “Griķi”, Laucienes pagasts, Talsu novads, dāvinājumu 

(ziedojumu) – kokskaidu granulas par kopējo summu 1896,40 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti deviņdesmit seši euro un 40 centi), neieskaitot PVN. 

 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Strazdes bērnu namam; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


